
SADA ŠKOLNÍCH LEPIDEL:
SPECIÁLNÍ SLOŽENÍ PRO DĚTI
• Výhodné ekonomické balení.
• Vhodná pro lepení papíru a kartonu.
• Na vodní bázi, obsahují přírodní složky.
• Snadno omyvatelná, lze jednoduše vyprat při 40°C.
• Neobsahují rozpouštědla a lepek.
• Vyrobeno v EU - Holandsko.

   NOVINKA

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

obj. číslo EAN kód popis min. odběr. 
množství

doporučená
 koncová cena
Kč bez DPH/ks

doporučená
 koncová cena 
Kč vč. DPH/ks

E09540 8714181095404 CREALL KID'S dětské tekuté lepidlo na papír, 1000 ml /* 1    109,09   132,00

E13005 8714181130051 CREALL KID'S tekuté lepidlo v prášku, 500 g 1    361,16   437,00

E10605 8714181106056 CREALL KID‘S dětská lepicí pasta v kelímku, 100 g 1     61,98     75,00

Tekuté lepidlo, 1 litr
  • vhodné pro výtvarné aktivity  
      dětí ve školách a kroužcích
  • balení: plastová lahev

  Extra ekonomické 
  lepidlo v prášku, 500 g = 25 litrů
  • ideální pro školní zařízení
  • praktické balení v plastovém kyblíku 
     včetně odměrky
  • jednoduchá příprava smícháním s vodou
  • vždy namícháte jen potřebné množství
  • z celého balení vytvoříte až 25 l lepidla

  Lepicí pasta 
  v kelímku, 100 g
 

  • jednoduchá aplikace          
     prsty nebo štětcem
  • s hořkou přísadou
     pro bezpečnost dětí
  • hustá konzistence
  • balení: kelímek

Zboží k objednání od 1 ks, již dostupné skladem, označené /* dostupné v prosinci 2016.
Na uvedené základní ceny se vztahuje Vaše zákaznická sleva.


